2020年１０月１６日

「〈あきぎん〉ＣＳＲ私募債」寄贈式を開催

～産電ホールディングス株式会社様より一般社団法人宮城県発明協会様へノートパソコンを寄贈～

株式会社秋田銀行（頭取 新谷 明弘）は、産電ホールディングス株式会社（代表取締役 髙橋 昌

勝）が発行する「〈あきぎん〉ＣＳＲ私募債」を受託し、発行手数料の一部を用いて、一般社団法人宮

城県発明協会へノートパソコンを寄贈しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

寄贈品は、産電ホールディングス株式会社の意向により、施設設備の充実を支援するために選定さ

れました。

記

【寄贈式概要】

開催日 2020年 10月６日（火）

会 場 一般社団法人宮城県発明協会

寄贈品 ノートパソコン

出席者

一般社団法人宮城県発明協会    事務局長    宍戸 秀一 様

産電ホールディングス株式会社   代表取締役   髙橋 昌勝 様

株式会社秋田銀行仙台泉中央支店  支店長     田代 勇人

（以 上）